Mail:  www.off ice@achleitner.co.at |  Tel.:  +43 2847 84700 |  Web: www.achleitner.co.at
GUMMISEIL-SPANNER
Artikelnr. Durchm. Farbe Länge VP-Einheit Bes. Eigenschaft
GSP04251 4mm schwarz 250mm 1.000 Stk mit PP-Haken
GSP06180 6mm weiss 180mm 1.000 Stk mit Spiralhaken
GSP06181 6mm schwarz 180mm 1.000 Stk mit Spiralhaken
GSP06250 6mm weiss 250mm 1.000 Stk mit Spiralhaken
GSP06251 6mm schwarz 250mm 1.000 Stk mit Spiralhaken
GSP06450 6mm weiss 450mm 1.000 Stk mit Spiralhaken
GSP06451 6mm schwarz 450mm 1.000 Stk mit Spiralhaken